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Saut hauteur / Saut longueur
Rang Point Société Moyenne
Cracks Saut en hauteur
1 20 Delémont Il 1.44 165 140 140 140 1.35
2 17 Delémont | 1.39 150 140 135 1.35 1.35
3 15  Chatillon Il 1.31 1.35 135 1.30 1.30 1.25
4 14 Courfaivre 1.26 140 1.30 1.30 1.25 1.05
5 13 Courtedoux 1.22 1.35 120 1.20 120 1.15
6 12 Chatillon | 1.12 115 115 1.10 1.10 1.10
Minis Saut en longeur
1 20 Bassecourt 4.15 420 415 414 413 412
2 17  Allel 413 462 446 391 3.87 3.79
3 15 Delémont | 3.87 3.99 3.88 386 383 379
4 14  Courroux-Courcelon 3.79 3.87 3.85 3.84 3.82 3.59
5 13 Courrendlin 3.64 3.90 3.77 3.61 350 343
6 12 Courfaivre 3.53 3.82 3.60 352 341 3.28
7 11 Courtételle 3.43 3.88 3,52 333 331 312
8 10 Alell 3.34 3.68 3.30 327 325 3.20
9 9  Courtedoux 3.29 341 340 340 323 299
10 8 Chatillon | 3.12 324 320 3.10 3.06 299
11 7  Sorvilier 2.96 3.18 3.15 312 269 264
12 6  Chatillon Il 2.74 3.46 259 258 257 251
13 5 Cornol 2.53 288 267 260 227 223
14 4  Boncourt 2.45 265 251 241 235 231
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Jeux

Points
Chatillon I 25
Courfaivre 18
Courtedoux 17
Delémont | 14
Lajoux 13
Chatillon | 13
Bassecourt 327
Alle | 317
Courroux-Courcelo 315
Delémont | 310
Courrendlin 302
Courtedoux 296
Alle I 294
Chaétillon | 289
Courfaivre 285
Sorvilier 281
Courtételle 272
Chétillon 11 264
Boncourt 259
Cornol 246
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Actifs Jet du boulet

Active Jet du boulet

Partenaire officiel
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Jet du boulet

Rang Point Société
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Delémont
Alle
Courgenay
Sorvilier
Courfaivre
Courrendlin
Chétillon

20 Alle Actives
17  Vicques

15 Sorvilier Actives

Banque Cantonale

du Jura

Moyenne

14.45
13.50
12.64
11.04
10.18
10.03
8.93

9.71
8.77
7.49

15.79
14.66
13.80
13.02
10.85
12.83
10.17

10.16
10.14
8.77

15.68
14.64
12.94
11.38
10.57
10.30
9.77

10.00
9.49
7.65

2

V4

>
S
Ssa)
(]

S Ly
$ \Wﬁ/,/, /ﬂm//él// COUPE

& LS JURASSIENNE

13.71 13.61 13.48
14.11 13.17 10.90
12.71 12.08 11.68
10.75 10.60 9.44
9.97 9.95 0.55
9.42 942 8.20
8.97 8.27 7.48

9.87 9.33 9.17
8.73 7.84 7.66
7.09 7.00 6.94
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Jeux
Rang Point Société Points
Actifs
1 20 Alle 851
2 17 Courfaivre 804
3 15 Courrendlin 796
4 14 Courgenay 785
5 13 Sorvilier 666
6 12 Courtedoux 648
7 11 Chétillon 617
Actives
1 20 Alle Actives 745
2 17 Sorvilier Actives 698
3 15 Vicques 629
Partenaire officiel 21.09.2007 / 21:00
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